別記様式第６号（第８条関係）

□　  印 鑑 登 録 証 亡 失 届
□　　  印 鑑 登 録 廃 止 申 請 書

 近江八幡市長　あて

性別

男
女

本　　人　　　 氏　　名
㊞

住　　所

氏　　名 ㊞

【注意事項】
○　該当する□に✓印を記入して下さい。

○　表記の届出及び申請は、本人が手続きをしなければなりません。

　　代理人のときは、代理人選任届、代理権授与通知書、委任状のいずれかが必要です。

○　表記の届出及び申請をしたときは、既登録が抹消されます。

　　印鑑登録証及び印鑑登録証明書を必要とする場合は、後日、新たに印鑑登録申請の手続きをして

　　ください。（同日に２個の印鑑登録はできません。）

○　廃止申請のときは、必ず既交付の印鑑登録証を添えて申請してください。

□ 免  許  証 □

□ 個人番号カード □

□

□ （№　　　　　　　　　　　　　　　）

　　＊参　　考

令和　　　　  年　　　 月　　 　日

電話

届
出
・
申
請
者

住　　所

滋賀県近江八幡市

　　　　　　　　　　　　　　　町 番地

フリガナ 生　　年　　月　　日

氏　　名
大正・昭和
平成・西暦

　  　 　年　 　　月　 　　日

申　請  理　由
　□ 紛 失　　　　□ 滅 失　　　　□ 盗 難　　　　□ 不 用

　□ 登 録 印 鑑 の 亡 失     □ 登 録 印 鑑 の 変 更     □その他（　　　　　　）

登  録  印　鑑
＊（登録証亡失届の方）

登 録 証 番 号
＊（廃止・再交付）

窓
口
に
き
た
人

□　印鑑登録証を、亡失したのでお届けします。
上記のとおり、 □　印鑑登録証の、廃止を申請します。

代理人

印鑑登録証
　□　回　　収

　□　未回収

本
人
確
認
欄

在留カード・特別永住者証明書

その他【具体的に】

パスポート 【　　　　　　　　　　　】

身分証明書

受　　付 処　　理 確　　認

担

当

旧登録証番号

新登録証番号